Le maistre fauconnier tenoit

Un faucon pui si bien voloit.

* * - L 2

Wrt,

313
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PROVERBS.
From M8. Harl. 3038, fol. 1, r*, of the fifteenth century.

Do mon for thiselffe,
Wyl thou art alyve;
For he that dose after thu dethe,
God let him never thryve. Quod Tucket.

Da tua, dum tua sunt. Post mortem, tunc tua non sunt.

‘Wsye mon if thou art, of thi god
Take part or thou hense wynde;

For if thou leve thi part in thi secaturs ward,
Thi part non part at last end.

Too secuturs and an overseere make thre theves.
HIll,

HISTORICAL NOTICES.

Selected from MS. Hale, 73, in the library of Lincola's Inn, of the fifteenth
and sixteenth centuries.

Anno m. cccc. Xj. Johannes Badby hereticus erat ignitus,
qui dixit sacramentum altarum non esse corpus Domini.

Anno m. ccce. {diiij. Edwardus, filius Henrici sexti, natus
erat in festo sancti Edwardi.

Anno m. ccce. Ixxxiij. Hoc anno Edwardus princeps et
Ricardus frater ejus perierunt xxij. die mensis Junii. Iste
Edwardus nunquam fuit coronatus, licet regnabat post patrem
suum, ut diclum est, in anno precedenti ij. mensibus et xviij.
diebus, et scepelitur apud turrim Londonie, anno etatis suse
Xij.

Anno m. ccce. 1xxxiiij. Anna Regina obiit veneno urgente.

Anno m. cccc. xcij. Hoc anno, septimo die mensis No-
vembris, cecidit de sub firmamento lapis ingens tonitrualis in
ducatu Austrych, qui ponderabat cc. xl. libros, de quo quidam
philosophus composuit quadraginta versus.

Anno m. cccc. xcix. Hoc anno homo quidam nominavit se
Parkyn Warbecke, qui propter rebellionem suam erat decol-
latus. Eodem anno dux de Clarence, alias vocatus comes de
‘Warwycke, puer eligans, erat occisus in turri de Londonia
xxviij. die Novembris. Sunt quidam aulici qui dicunt istum
Parkyn non decollatum fuisse, sed suspensum apud Tyburne
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cum magistro suo qui erudebat dictum Parkyn in omnibus
languagiis.

‘When qwene Anne was crownyd,

Sir John Dygby was beryed.

A m. d. iij. and thrytty,

‘Was the date of our Lord I say trewly.
Hull.

———

CHARMS.
From MS. Sloan. 88, of the fifteenth century.

A charm for the blody flyze.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen! Stabat
Jhesus contra- flumen Jordanus et posuit pedem suum et dixit,
“ Sancta aqua per Deum.” Te conjuro, Longius miles, lacus
Domini nostri Jeshu Cristi, lancea perforavit et continuo exivit
sanguis et aqua sanguis redempcionis, aqua baptismatis. In
nomine Patris, cessit sanguis! In nomine Filii, recessit san-
guis! In nomine Spiritus Sancti non exeat sanguis gutta ab
hoc famulo Dei N., sicut credimus quod sancta Maria vera
mater est et verum infantem genuit Christum, sic retineantur
vene quam plene sunt sanguine ; sic restat sanguis sicut resticit
Jordanus quum Christus in eo baptizatus fuerat. In nomine
Patris et Filii, &c.